
 1

                                   U C H W A Ł A   Nr  XXXVI/271/2013 
            
                                              Rady Gminy Gniewino 
                                               z dnia 08 lutego 2013r. 
 
 
 sprawie:   zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2013 rok. 
 
                                                       Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze zmianami/          
oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 157 
poz.1240 ze zmianami/ 
 
                                                          Rada Gminy Gniewino 
                                                          uchwala, co następuje: 
 
                                                                        §  1 
 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Gniewino na 2013 rok w wysokości  
39.753.812 zł na  skutek ich zwiększenia o kwotę  32.000 zł.  
w tym: 

             a/   dochody bieżące stanowią kwotę  33.950.405 zł  na skutek zwiększenia  
                     o kwotę   32.000 zł. 
              b/   dochody majątkowe stanowią kwotę 5.803.407 zł  bez zmian   
  
      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Gniewino na 2013 rok w wysokości  
38.350.281 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę  32.000 zł. 

            w tym: 
 
               a/   wydatki bieżące stanowią kwotę 29.601.910 zł na skutek ich zwiększenia 
                      o kwotę  32.000 zł   
               b/  wydatki majątkowe stanowią kwotę 8.748.371 zł bez zmian             
 
      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały. 
 
                                                                         §  2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  na 2013  rok  
           zgodnie  z  załącznikiem Nr 3 do Uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  na 2013  rok  
           zgodnie  z  załącznikiem Nr 4 do Uchwały 

3. Dokonuje się zmian w planie przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w wykazie 
przedsięwzięć w ramach WPF realizowane w  2013  roku  zgodnie  z  załącznikiem 
Nr 5 do Uchwały 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane 
 z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w 2013 roku 
 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały                                                                                 

         
                                                                                §   3     
          
        Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 



 2

                                                                    §  4 
 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gniewino. 

 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                          (-)  Dietrich  Krzebietke 
        
           
 


